
ภาคผนวกที่11

ผลการตรวจวัด pH และ Residual Chlorine ในสระว่ายน้ำ 



Month ( เดือน ) / Year ( ปี ) Building / อาคาร
 

Date HCI
วันที่

(kg./Lt.) No.1 No.2

1 -  

2 -  

3 -  

4 -  

5 -  

6 -  

7 -  

8 -  

9 -  

10 -  

11 -  

12 -  

13 -  

14 -  

15 -  

16 -  

17 -  

18 -  

19 -  

20 -  

21 -  

22 -  

23 -  

24 -  

25 -  

26 -  

27 -  

28 -  

29 -  

30 -  

31 -  

Used within month / Remain    (ปริมาณที่ใช้จริงในรอบเดือน / ยอดคงเหลือ)

Chlorine (คลอรีน) Kg.   Salt (เกลือ) Kg. / Litre Diatomite Fiter Aid (ผงกรอง)         Kg.

Soda Ash (โซดา-แอช) Sodium Bicarbonate (โซเดียมไบคารบ์อเนต) Kg.    /         Kg.

Checked By / ตรวจสอบโดย Verified By / ทบทวนตรวจสอบโดย

Signature / ลายเซน็ (Tech. Sup. / หัวหน้าช่าง) Signature/ลายเซน็( BM./ผูจ้ัดการอาคาร )

……………………………….…………….. …………………………………….………..

Date / วันที่ ………………………….. Date / วันที่ …………………………..

Time / เวลา ………………………….. Time / เวลา …………………………..

กรดเกลือ

Swimming Pool Daily Checklist

แบบฟอรม์การตรวจสอบระบบสระว่ายน า้

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.2 - - - -

- - -

7.6 - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

- -

หมายเหตุ

7.6 - - - - - -  

- -  

ก าพล

กรดเกลือ

No.1 No.2 No.1 No.2

- -  

Record By

บันทึกโดย

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

CL. PH
แรงดันของถงั(PSI) ชุดถงักรองผา้

Status Record
Chlorine Salt

Adding / การเติม
บันทึกค่า SodaAsh Diatomite Pump Set

Condition of Equipment / สภาพของอุปกรณ์
Filter SetPressure Tank

ชุดป๊ัมน า้

Remark

1.5

2 ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

2.5

1

1.5

2

1.5

1

2

2

1.5

1

1.5

1

1.5

1

1

2.5

2

1

(kg.) (kg./Lt)
(1-2.5) (7.2-7.6)

2.5

2.5

2

1.5

2

2

1.5

1

2

1.5

1

7.6 - -

7.6 -

ก าพล

พงพันธ์

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

ก าพล

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

ก าพล

(kg.) (kg.)

คลอรีน เกลือ โซดา-แอช ผงกรอง

พงพันธ์

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

- -  

- -  

ก.ค./2567

/

/

/ /

/

Phyll

FM-ENG-006



Month ( เดือน ) / Year ( ปี ) Building / อาคาร
 

Date HCI
วันที่

(kg./Lt.) No.1 No.2

1 -  

2 -  

3 -  

4 -  

5 -  

6 -  

7 -  

8 -  

9 -  

10 -  

11 -  

12 -  

13 -  

14 -  

15 -  

16 -  

17 -  

18 -  

19 -  

20 -  

21 -  

22 -  

23 -  

24 -  

25 -  

26 -  

27 -  

28 -  

29 -  

30 -  

31 -  

Used within month / Remain    (ปริมาณที่ใช้จริงในรอบเดือน / ยอดคงเหลือ)

Chlorine (คลอรีน) Kg.   Salt (เกลือ) Kg. / Litre Diatomite Fiter Aid (ผงกรอง)         Kg.

Soda Ash (โซดา-แอช) Sodium Bicarbonate (โซเดียมไบคารบ์อเนต) Kg.    /         Kg.

Checked By / ตรวจสอบโดย Verified By / ทบทวนตรวจสอบโดย

Signature / ลายเซน็ (Tech. Sup. / หัวหน้าช่าง) Signature/ลายเซน็( BM./ผูจ้ัดการอาคาร )

……………………………….…………….. …………………………………….………..

Date / วันที่ ………………………….. Date / วันที่ …………………………..

Time / เวลา ………………………….. Time / เวลา …………………………..

กรดเกลือ

Swimming Pool Daily Checklist

แบบฟอรม์การตรวจสอบระบบสระว่ายน า้

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

- - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

7.2 1 - - -

- -

หมายเหตุ

7.6 - - - - - -  

- -  

พงพันธ์

กรดเกลือ

No.1 No.2 No.1 No.2

- -  

Record By

บันทึกโดย

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

CL. PH
แรงดันของถงั(PSI) ชุดถงักรองผา้

Status Record
Chlorine Salt

Adding / การเติม
บันทึกค่า SodaAsh Diatomite Pump Set

Condition of Equipment / สภาพของอุปกรณ์
Filter SetPressure Tank

ชุดป๊ัมน า้

Remark

1.5

2 พงพันธ์

พงพันธ์

ก าพล

จิรัฎฐ์

จิรัฎฐ์

จิรัฎฐ์

จิรัฎฐ์

1.5

1

2.5

2

1.5

1

2

2

1.5

1

1.5

1

2

2.5

1

1.5

2

2

(kg.) (kg./Lt)
(1-2.5) (7.2-7.6)

2.5

2.5

1.5

1.5

2

2

1.5

1

1.5

1

2

7.6 - -

7.6 -

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

จิรัฎฐ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

ก าพล

จิรัฎฐ์

จิรัฎฐ์

จิรัฎฐ์

จิรัฎฐ์

พงพันธ์

(kg.) (kg.)

คลอรีน เกลือ โซดา-แอช ผงกรอง

จิรัฎฐ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎฐ์

- -  

- -  

ส.ค./2567

/

/

/ /

/

Phyll

FM-ENG-006



Month ( เดือน ) / Year ( ปี ) Building / อาคาร
 

Date HCI
วันที่

(kg./Lt.) No.1 No.2

1 -  

2 -  

3 -  

4 -  

5 -  

6 -  

7 -  

8 -  

9 -  

10 -  

11 -  

12 -  

13 -  

14 -  

15 -  

16 -  

17 -  

18 -  

19 -  

20 -  

21 -  

22 -  

23 -  

24 -  

25 -  

26 -  

27 -  

28 -  

29 -  

30 -  

Used within month / Remain    (ปริมาณที่ใช้จริงในรอบเดือน / ยอดคงเหลือ)

Chlorine (คลอรีน) Kg.   Salt (เกลือ) Kg. / Litre Diatomite Fiter Aid (ผงกรอง)         Kg.

Soda Ash (โซดา-แอช) Sodium Bicarbonate (โซเดียมไบคารบ์อเนต) Kg.    /         Kg.

Checked By / ตรวจสอบโดย Verified By / ทบทวนตรวจสอบโดย

Signature / ลายเซน็ (Tech. Sup. / หัวหน้าช่าง) Signature/ลายเซน็( BM./ผูจ้ัดการอาคาร )

……………………………….…………….. …………………………………….………..

Date / วันที่ ………………………….. Date / วันที่ …………………………..

Time / เวลา ………………………….. Time / เวลา …………………………..

กรดเกลือ

Swimming Pool Daily Checklist

แบบฟอรม์การตรวจสอบระบบสระว่ายน า้

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

- - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

7.2 1 - - -

- -

หมายเหตุ

7.6 1 - - - - -  

- -  

จิรัฎ

กรดเกลือ

No.1 No.2 No.1 No.2

Record By

บันทึกโดย

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

CL. PH
แรงดันของถงั(PSI) ชุดถงักรองผา้

Status Record
Chlorine Salt

Adding / การเติม
บันทึกค่า SodaAsh Diatomite Pump Set

Condition of Equipment / สภาพของอุปกรณ์
Filter SetPressure Tank

ชุดป๊ัมน า้

Remark

2.5

2 จิรัฎ

จิรัฎ

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

1.5

1

2.5

2

1.5

1

2

2

1.5

1

1.5

1

2

2.5

1

1.5

2

(kg.) (kg./Lt)
(1-2.5) (7.2-7.6)

2.5

2.5

1.5

1.5

2

2

1.5

1

1.5

1

2.5

7.6 - -

7.2 -

ก าพล

ก าพล

ก าพล

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎ

จิรัฎ

จิรัฎ

จิรัฎ

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

จิรัฎ

(kg.) (kg.)

คลอรีน เกลือ โซดา-แอช ผงกรอง

ก าพล

จิรัฎ

จิรัฎ

จิรัฎ

จิรัฎ

- -  

- -  

ก.ย./2567

/

/

/ /

/

Phyll

FM-ENG-006



Month ( เดือน ) / Year ( ปี ) Building / อาคาร
 

Date HCI
วันที่

(kg./Lt.) No.1 No.2

1 -  

2 -  

3 -  

4 -  

5 -  

6 -  

7 -  

8 -  

9 -  

10 -  

11 -  

12 -  

13 -  

14 -  

15 -  

16 -  

17 -  

18 -  

19 -  

20 -  

21 -  

22 -  

23 -  

24 -  

25 -  

26 -  

27 -  

28 -  

29 -  

30 -  

31 -  

Used within month / Remain    (ปริมาณที่ใช้จริงในรอบเดือน / ยอดคงเหลือ)

Chlorine (คลอรีน) Kg.   Salt (เกลือ) Kg. / Litre Diatomite Fiter Aid (ผงกรอง)         Kg.

Soda Ash (โซดา-แอช) Sodium Bicarbonate (โซเดียมไบคารบ์อเนต) Kg.    /         Kg.

Checked By / ตรวจสอบโดย Verified By / ทบทวนตรวจสอบโดย

Signature / ลายเซน็ (Tech. Sup. / หัวหน้าช่าง) Signature/ลายเซน็( BM./ผูจ้ัดการอาคาร )

……………………………….…………….. …………………………………….………..

Date / วันที่ ………………………….. Date / วันที่ …………………………..

Time / เวลา ………………………….. Time / เวลา …………………………..

กรดเกลือ

Swimming Pool Daily Checklist

แบบฟอรม์การตรวจสอบระบบสระว่ายน า้

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

- - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

- -

หมายเหตุ

7.6 - - - - - -  

- -  

ก าพล

กรดเกลือ

No.1 No.2 No.1 No.2

- -  

Record By

บันทึกโดย

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

CL. PH
แรงดันของถงั(PSI) ชุดถงักรองผา้

Status Record
Chlorine Salt

Adding / การเติม
บันทึกค่า SodaAsh Diatomite Pump Set

Condition of Equipment / สภาพของอุปกรณ์
Filter SetPressure Tank

ชุดป๊ัมน า้

Remark

1.5

2 ก าพล

พงพันธ์

จิรัฎ

จิรัฎ

ก าพล

ก าพล

ก าพล

1.5

1

1.5

2.5

1.5

1

2

2

2.5

1

1.5

1

2.5

1.5

1

1.5

2

2.5

(kg.) (kg./Lt)
(1-2.5) (7.2-7.6)

1.5

1.5

1.5

1.5

2

2.5

1.5

1

1.5

1

2

7.6 - -

7.6 -

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎ

จิรัฎ

พงพันธ์

จิรัฎ

พงพันธ์

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

จิรัฎ

จิรัฎ

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎ

(kg.) (kg.)

คลอรีน เกลือ โซดา-แอช ผงกรอง

จิรัฎ

ก าพล

จิรัฎ

จิรัฎ

จิรัฎ

- -  

- -  

ต.ค./2567

/

/

/ /

/

Phyll

FM-ENG-006



Month ( เดือน ) / Year ( ปี ) Building / อาคาร
 

Date HCI
วันที่

(kg./Lt.) No.1 No.2

1 -  

2 -  

3 -  

4 -  

5 -  

6 -  

7 -  

8 -  

9 -  

10 -  

11 -  

12 -  

13 -  

14 -  

15 -  

16 -  

17 -  

18 -  

19 -  

20 -  

21 -  

22 -  

23 -  

24 -  

25 -  

26 -  

27 -  

28 -  

29 -  

30 -  

Used within month / Remain    (ปริมาณที่ใช้จริงในรอบเดือน / ยอดคงเหลือ)

Chlorine (คลอรีน) Kg.   Salt (เกลือ) Kg. / Litre Diatomite Fiter Aid (ผงกรอง)         Kg.

Soda Ash (โซดา-แอช) Sodium Bicarbonate (โซเดียมไบคารบ์อเนต) Kg.    /         Kg.

Checked By / ตรวจสอบโดย Verified By / ทบทวนตรวจสอบโดย

Signature / ลายเซน็ (Tech. Sup. / หัวหน้าช่าง) Signature/ลายเซน็( BM./ผูจ้ัดการอาคาร )

……………………………….…………….. …………………………………….………..

Date / วันที่ ………………………….. Date / วันที่ …………………………..

Time / เวลา ………………………….. Time / เวลา …………………………..

กรดเกลือ

Swimming Pool Daily Checklist

แบบฟอรม์การตรวจสอบระบบสระว่ายน า้

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 1 - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

- - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

- -

หมายเหตุ

7.6 - - - - - -  

- -  

พงพันธ์

กรดเกลือ

No.1 No.2 No.1 No.2

Record By

บันทึกโดย

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

CL. PH
แรงดันของถงั(PSI) ชุดถงักรองผา้

Status Record
Chlorine Salt

Adding / การเติม
บันทึกค่า SodaAsh Diatomite Pump Set

Condition of Equipment / สภาพของอุปกรณ์
Filter SetPressure Tank

ชุดป๊ัมน า้

Remark

1

2 พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎ

จิรัฎ

พงพันธ์

จิรัฎ

พงพันธ์

2.5

1

1.5

1.5

1.5

1

2

2.5

1.5

1

1.5

1

1

1.5

1

1.5

2

(kg.) (kg./Lt)
(1-2.5) (7.2-7.6)

1.5

1.5

2.5

1.5

2

1.5

1.5

1

1.5

1

2.5

7.6 - -

7.6 -

จิรัฎ

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎ

พงพันธ์

จิรัฎ

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

ก าพล

จิรัฎ

จิรัฎ

จิรัฎ

พงพันธ์

(kg.) (kg.)

คลอรีน เกลือ โซดา-แอช ผงกรอง

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

- -  

- -  

พ.ย./2567

/

/

/ /

/

Phyll

FM-ENG-006



Month ( เดือน ) / Year ( ปี ) Building / อาคาร
 

Date HCI
วันที่

(kg./Lt.) No.1 No.2

1 -  

2 -  

3 -  

4 -  

5 -  

6 -  

7 -  

8 -  

9 -  

10 -  

11 -  

12 -  

13 -  

14 -  

15 -  

16 -  

17 -  

18 -  

19 -  

20 -  

21 -  

22 -  

23 -  

24 -  

25 -  

26 -  

27 -  

28 -  

29 -  

30 -  

31 -  

Used within month / Remain    (ปริมาณที่ใช้จริงในรอบเดือน / ยอดคงเหลือ)

Chlorine (คลอรีน) Kg.   Salt (เกลือ) Kg. / Litre Diatomite Fiter Aid (ผงกรอง)         Kg.

Soda Ash (โซดา-แอช) Sodium Bicarbonate (โซเดียมไบคารบ์อเนต) Kg.    /         Kg.

Checked By / ตรวจสอบโดย Verified By / ทบทวนตรวจสอบโดย

Signature / ลายเซน็ (Tech. Sup. / หัวหน้าช่าง) Signature/ลายเซน็( BM./ผูจ้ัดการอาคาร )

……………………………….…………….. …………………………………….………..

Date / วันที่ ………………………….. Date / วันที่ …………………………..

Time / เวลา ………………………….. Time / เวลา …………………………..

กรดเกลือ

Swimming Pool Daily Checklist

แบบฟอรม์การตรวจสอบระบบสระว่ายน า้

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 1 - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

- - -

7.6 - - - -

7.2 - - - -

7.2 - - - -

- -

หมายเหตุ

7.6 1 - - - - -  

- -  

ก าพล

กรดเกลือ

No.1 No.2 No.1 No.2

- -  

Record By

บันทึกโดย

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

CL. PH
แรงดันของถงั(PSI) ชุดถงักรองผา้

Status Record
Chlorine Salt

Adding / การเติม
บันทึกค่า SodaAsh Diatomite Pump Set

Condition of Equipment / สภาพของอุปกรณ์
Filter SetPressure Tank

ชุดป๊ัมน า้

Remark

2.5

2 ก าพล

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎ

จิรัฎ

จิรัฎ

2

1

2

2

1.5

1

1.5

1.5

1.5

1

2.5

1.5

1

2

1

1.5

2.5

1.5

(kg.) (kg./Lt)
(1-2.5) (7.2-7.6)

2

1.5

1.5

1.5

2.5

1.5

1.5

1

2

1

1.5

7.6 - -

7.2 -

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎ

จิรัฎ

พงพันธ์

ก าพล

ก าพล

ก าพล

ก าพล

พงพันธ์

จิรัฎ

จิรัฎ

พงพันธ์

พงพันธ์

จิรัฎ

(kg.) (kg.)

คลอรีน เกลือ โซดา-แอช ผงกรอง

พงพันธ์

ก าพล

ก าพล

ก าพล

พงพันธ์

- -  

- -  

ธ.ค./2567

/

/

/ /

/

Phyll

FM-ENG-006




